
Tõrva spordiklubi „Viraaž“ heited, II etapp 
18.05.2019  Tõrva, Pokardi staadion 

T U12 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Mirell Suur 11.08.2009 SK Viraaž 3,44 
2 Susanna Kivirähk 14.01.2008 Tallinn TPL 3,37 
3 Keili-Kessu Küla 30.12.2008 SK Viraaž 3,10   
4 Kaisa Purgats 10.02.2009 SK Viraaž 2,88  
5 Luisa Purgats 20.12.2010 SK Viraaž 2,73 
6 Svea-Erika Iir 18.04.2010 Tartu Kalev 2,66 
  
T U14 kaugushüpe 
1 Heidi Pruus 19.12.2006 SK Viraaž 3,84 (0,6) 
2 Annabel Kaas  28.12.2006 Maret-Sport 3,70 (-0,8) 
3 Isabel Lillo 11.09.2007 SK Viraaž 3,36 (0,8) 
 
T U16 kaugushüpe 
1 Anastasia Loskutova 5.06.2004 Maret-Sport 4,78 (-1,6) 
 
N U20 kaugushüpe 
1 Linda Balodis 02.06.2001 Maret-Sport 4,52 (-1,1) 
 
TU 12 kuulitõuge 2 kg 
1 Kaisa Purgats 10.02.2009 SK Viraaž 5,84 
2 Keili-Kessu Küla 30.12.2008 SK Viraaž 5,76 
3 Susanna Kivirähk 14.01.2008 Tallinn TPL 5,73 
4 Kris Riin Veri 9.07.2009 SK Viraaž 5,59 
5 Luisa Purgats 20.12.2010 SK Viraaž 2,97 
 
TU 14 kuulitõuge 2 kg 
1 Heidi Pruus 19.12.2006 SK Viraaž 7,20 
2 Isabel Lillo 11.09.2007 SK Viraaž 6,86 
 
TU 16 kuulitõuge 3 kg 
1 Anastasia Loskutova 5.06.2004 Maret-Sport 8,85 
2 Sandra Tõnisson 31.12.2004 SK Viraaž 8,79 
 
TU 18 kuulitõuge 3 kg 
1 Lisanna Arak 18.09.2002 Tarvastu G. 9,13 
 
N U20 kuulitõuge 4 kg 
1 Veronika Lisovska 25.03.2001 Läti Valka BJSS 9,42 
 
N kuulitõuge 4 kg 
1 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu Kalev 11,49 
 
N 50 kuulitõuge 3 kg 
1 Marje Vahtre  18.05.1967 Valga SVS 10.30 
 
N 60 kuulitõuge 3 kg 
1 Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 10,87 



T U12 kettaheide 0,6 kg 
1 Keili-Kessu Küla 30.12.2008 SK Viraaž 15,25 
2 Kris Riin Veri 9.07.2009 SK Viraaž 14,23 
 
T U14 kettaheide 0,6 kg 
1 Isabel Lillo 11.09.2007 SK Viraaž 23,30 
2 Heidi Pruus 19.12.2006 SK Viraaž 23,23 
 
T U16 kettaheide 0,75 kg 
1 Sandra Tõnisson 31.12.2004 SK Viraaž 25,23 
 
TU 18 kettaheide 1 kg  
1 Lisanna Arak 18.09.2002 Tarvastu G. 20,08 
 
N U20 kettaheide 1 kg 
1 Linda Balodis 02.06.2001 Maret-Sport 30,45 
 
N kettaheide 1 kg 
1 Dace Šteinerte 23.01.1987 Läti Riga  50,00 
2 Tuule Müürsepp 24.02.1998 KJK Lõunalõvi 42,30 
 
N 60 kettaheide 1 kg 
1 Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 34,52 
 
T U12  pallivise 150g  
1 Susanna Kivirähk 14.01.2008 Tallinn TPL 28,68 
2 Mirell Suur 11.08.2009 SK Viraaž 28,20 
3 Kaisa Purgats 10.02.2009 SK Viraaž 27,40 
4 Kris Riin Veri 9.07.2009 SK Viraaž 25,76 
5 Svea-Erika Iir 18.04.2010 Tartu Kalev 23,80 
6 Keili-Kessu Küla 30.12.2008 SK Viraaž 19,48 
7 Luisa Purgats 20.12.2010 SK Viraaž 15,68 
  
T U14 odavise 400g 
1 Annabel Kaas 28.12.2006 SK Maret-Sport 29,10 
2 Heidi Pruus 19.12.2006 SK Viraaž 18,55 
3 Isabel Lillo 11.09.2007 SK Viraaž 11,25 
 
T U16 odavise 400g 
1 Gabriela Ziemina 12.05.2004 Läti Smiltene 48,92 
2 Anastasia Loskutova 5.06.2004 Maret-Sport 27,08 
 
T U18 odavise 500g 
1 Katre Marit Liiv 30.09.2002 SK Viraaž 49,74 
3 Loretta Pohlasalu  12.06.2003 SK Viraaž  28,62 
 
N U20 odavise 600g 
1 Veronika Lisovska 25.03.2001 Läti Valka BJSS 44,47 
 
 



N odavise 600g 
1 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu Kalev 42,57 
 
N 50 odavise 500g 
1 Marje Vahtre  18.05.1967 Valga SVS 32,04 
 
T U12 vasaraheide 1 kg (v.v.) 
1 Mirell Suur 11.08.2009 SK Viraaž 25,46 
 
T U14 vasaraheide 2 kg 
1 Isabel Lillo 11.09.2007 SK Viraaž 22,06 
 
T U16 vasaraheide 3 kg 
1 Sandra Tõnisson 31.12.2004 SK Viraaž 30,08 
 
T U18 vasaraheide 3 kg 
1 Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJK Sakala 56,65 
2 Violetta Pohlasalu  12.06.2003 SK Viraaž  38,80 
N  vasaraheide 4 kg  
1 Merliis Mägi 3.02.1999 SK Viraaž  39,47 
 
N 60 vasaraheide 3 kg 
1 Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 33,90 
 
N 60 raskusheide 5,45 kg  
1 Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 14,76 
 
P U12 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Eerik Laanmäe 5.02.2009 SK Viraaž  3,72 
2 Ferry Liigand 2.02.1010 SK Viraaž  3,52 
3 Matthias Kalja 3.04.2009 SK Viraaž  3,24 
4 Keijo Kalja 24.02.2012 SK Viraaž  2,15 
 
P U14 kaugushüpe  
1 Sten-Erik Iir 15.09.2007 Tartu Kalev 4,74 (-0,8) 
 
P U16 kaugushüpe  
1 Dan Šemeljov 6.02.2004 Maret-Sport 5,84 (-0,8) 
3 Kermo Vessin 31.10.2005 SK Viraaž  3,98 (-0,5) 
 
P U18 kaugushüpe  
1 Madis Voitk 25.08.2003  Maret-Sport 5,68 (-1,5) 
 
P U12 kuulitõuge 2 kg 
1 Matthias Kalja 3.04.2009 SK Viraaž  6,49 
2 Eerik Laanmäe 5.02.2009 SK Viraaž  5,91 
3 Keijo Kalja 24.02.2012 SK Viraaž  4,26 
 
P U14 kuulitõuge 3 kg 
1 Kevin Reinberg 27.01.2006 SK Viraaž  9,48 



 
P U16 kuulitõuge 4 kg 
1 Richardo Ivanovs 2004 Läti Valmiera 13,88 
2 Andre Nahko  14.10.2004  SK Viraaž  11,85 
3 Dan Šemeljov 6.02.2004 Maret-Sport 11,53 
4 Romet Kivi 13.06.2005 SK Viraaž  10,00 
 
P U18 kuulitõuge 5 kg 
1 Aleksander Filipovičs 28.11.2002 Läti Valka BJSS 10,79 
1 Madis Voitk 25.08.2003  Maret-Sport 8,96 
 
M U20 kuulitõuge 6 kg 
1 Dins Demidokins 6.01.2000 Läti Valka BJSS 13,17 
2 Timo Lihu 23.12.2001 Tarvastu G. 10,40 
 
M kuulitõuge 7,257 kg 
1 Arnis Žvirinš 1986 Läti Valmiera 15,20 
2 Hans-Chr. Hausenberg  18.08.1998  Tartu Kalev 13.46 
 
M 40 kuulitõuge 7,26 kg 
1 Gunnar Arak 15.02.1976 Puka  9,75 
 
M 55 kuulitõuge 6 kg 
1 Ain Juurikas 6.07.1963 Valga SVS 9,68 
2 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valga SVS 8,61 
3 Peeter Kruus 11.06.1961 Järvamaa SL 7,24 
 
M60 kuulitõuge 5 kg 
1 Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi SVK 11,10 
 
M 65 kuulitõuge 5 kg 
1 Aare Õispuu 24.06.1950 Valga SVS 10,61 
 
M 80 kuulitõuge 3 kg 
1 Osvald Mikkor  3.12.1935 Viljandi SVK 7,83 
 
P U12 kettaheide 0,6 kg 
1 Eerik Laanmäe 5.02.2009 SK Viraaž  11,68 
2 Matthias Kalja 3.04.2009 SK Viraaž  15,62 
3 Keijo Kalja 24.02.2012 SK Viraaž  7,08 
 
P U14 kettaheide 0,75 kg  
1 Sten-Erik Iir 15.09.2007 Tartu Kalev 33,56 
 
P U16 kettaheide 1 kg 
1 Andre Nahko  14.10.2004  SK Viraaž  43,67 
2 Dan Šemeljov 6.02.2004 Maret-Sport 40,56 
3 Romet Kivi 13.06.2005 SK Viraaž  34,17 
 
 



PU18 kettaheide 1,5 kg 
1 Aleksander Filipovičs 28.11.2002 Läti Valka BJSS 28,10 
2 Madis Voitk 25.08.2003  Maret-Sport 26,93 
 
M U20 kettaheide 1,75 kg 
1 Dins Demidokins 6.01.2000 Läti Valka BJSS 48,08 
 
M kettaheide 2 kg 
1 Arnis Žvirinš 1986 Läti Valmiera 48,64 
2 Davis Olinš 1997 Läti Valmiera 47,46 
3 Hans-Chr. Hausenberg  18.08.1998  Tartu Kalev 44,04 
4 Priit Päkko 6.10.1984 TÜ ASK  40,22 
 
M 40 kettaheide 2 kg 
1 Gunnar Arak 15.02.1976 Puka  22,75 
 
M 55 kettaheide 1,5 kg 
1 Ain Juurikas 6.07.1963 Valga SVS 32,00 
2 Peeter Kruus 11.06.1961 Järvamaa SL 28,88 
3 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valga SVS 24,07 
 
M60 kettaheide 1,0 kg 
1 Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi SVK 33,44 
 
M65 kettaheide 1 kg 
1 Aare Õispuu 24.06.1950 Valga SVS 31,20 
 
M80 kettaheide 1 kg 
1 Osvald Mikkor  3.12.1935 Viljandi SVK 23,00 
 
P U12 pallivise 150g  
1 Stefan Rõõm 30.06.2009 SK Viraaž  38,32 
2 Eerik Laanmäe 5.02.2009 SK Viraaž  30,73 
3 Matthias Kalja 3.04.2009 SK Viraaž  28,47 
4 Keijo Kalja 24.02.2012 SK Viraaž  22,96 
5 Ferry Liigand 2.02.1010 SK Viraaž  18,55 
 
P U14 odavise 400g  
1 Sten-Erik Iir 15.09.2007 Tartu Kalev 35,95 
2 Aleksis Zieminš 10.06.2008 Läti  29,32 
 
P U16 odavise 600g  
1 Romet Kivi 13.06.2005 SK Viraaž  48,73 
2 Dan Šemeljov 6.02.2004 Maret-Sport 38,77 
3 Kermo Vessin 31.10.2005 SK Viraaž  31,98 
 
P U18 odavise 700g  
1 Madis Voitk 25.08.2003  Maret-Sport 36,91 
2 Aleksander Filipovičs 28.11.2002 Läti Valka BJSS 36,54 
 



 
M odavise 800g  
1 Hans-Chr. Hausenberg  18.08.1998  Tartu Kalev 61,00 
 
M 40 odavise 800g  
1 Gunnar Arak 15.02.1976 Puka 29,98 
 
M55 odavise 700g 
1 Ain Juurikas 6.07.1963 Valga SVS 33,82 
2 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valga SVS 26,90 
3 Peeter Kruus 11.06.1961 Järvamaa SL 19,32 
 
M60 odavise 600g 
1 Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi SVK 36,64 
 
M65 odavise 600g 
1 Aare Õispuu 24.06.1950 Valga SVS 24,87 
 
M80 odavise 400g 
1 Osvald Mikkor  3.12.1935 Viljandi SVK 17,43 
 
P U12 vasaraheide 1 kg v.v. 
1 Eerik Laanmäe 5.02.2009 SK Viraaž  20,68 
2 Keijo Kalja 24.02.2012 SK Viraaž  12,26 
 
P U12 vasaraheide 2 kg  
1 Matthias Kalja 3.04.2009 SK Viraaž  24,40 
 
P U14 vasaraheide 3 kg  
1 Kevin Reinberg 27.01.2006 SK Viraaž  35,83 
 
P U16 vasaraheide 4 kg  
1 Andre Nahko  14.10.2004  SK Viraaž  33,91 
 
M 40 vasaraheide 7,26kg  
1 Gunnar Arak 15.02.1976 Puka 35,32 
 
M55 vasaraheide 6 kg  
1 Peeter Kruus 11.06.1961 Järvamaa SL 30,35 
2 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valga SVS 27,73 
3 Ain Juurikas 6.07.1963 Valga SVS 26,11 
 
M60 vasaraheide 5kg  
1 Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi SVK 28,22 
 
M65 vasaraheide 5 kg 
1 Aare Õispuu 24.06.1950 Valga SVS 30,12 
 
M80 vasaraheide 3 kg  
1 Osvald Mikkor  3.12.1935 Viljandi SVK 29,24 



 
M55 raskusheide 11,34 kg  
1 Ain Juurikas 6.07.1963 Valga SVS 11,36 
2 Peeter Kruus 11.06.1961 Järvamaa SL 10,91 
3 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valga SVS 9,13 
 
M60 raskusheide 9,08 kg  
1 Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi SVK 12,86 
 
M65 raskusheide 9,08 kg  
1 Aare Õispuu 24.06.1950 Valga SVS 12,65 
 
M80 raskusheide 5,45 kg 
1 Osvald Mikkor  3.12.1935 Viljandi SVK 10,74 
 
Heidete 5-võistlus  
   vasar kuul ketas oda  raskus punkte 
1 M55 Ain Juurikas 25,37 9,68 31,01 33,82 11,36 2706 
2 M55 Peeter Kruus 29,91 7,24 28,61 19,32 10,91 2256 
3 M55 Udo Reinsalu 26,76 8,61 23,81 24,58 9,13 2176 
1 M60 Villu Kangro 27,74 10,84 33,44 36,64 12,86 2986 
1 M65 Aare Õispuu 30,12 10,61 31,09 24,87 12,65 3031 
1 M80 Osvald Mikkor 27,26 7,83 21,05 15,30 10,01 2792 
         

 
Peakohtunik Viljo Grauding 


